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Bogota, D.C., Mayo 20 de 2016

GRUPO GESTION CONTRATOS
VERIFICACION FINANCIERA Y REEVALUACION ECONOMICA

SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No 010-2016

v TODOSPORUN

OBJETO: “SUMINISTRO DE REACTIVOS E INSUMOS DESTINADOS AL LABORATORIO
CLINICO DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL.”

e OFERTAS RECIBIDAS

No. OFERENTE GRUPO VALOR
OFERTADO OFERTADO
1 | MEDIMALCO S.A.S NIT 800.030.863-1 4 $746.025.00.
> INTERLAB COLOMBIA NIT 1 $126.000.00
900.542.229-1
) $1.214.418.00
5 $2.447.583.00
3 | STOCK PHARMACIA NIT 900.274.326-6 o penfo
ANNAR DIAGNOSTICA IMPORT S.A.S 2 $109.823.00
4 NIT 830.025.281-2 4 $18.000.00
i 12 $16.000.00
5 | COMPROLAB S.A.S NIT 860.350.711-1 2 $102.308.00
2 $87.504.00
6 | BIOLORE LTDA NIT 830.087.855-5 ; i
2 $171.762.00
7 | QUIMIOLAB S.A.S NIT 830.024.737-4 2 i

e DOCUMENTOS DE ORDEN ECONOMICO E INDICADORES FINANCIEROS

De acuerdo al numeral 4.3 .DOCUMENTOS HABILITANTES DE CONTENIDO ECONOMICO, se
procede a la verificacidon de los documentos de orden economico y la evaluacion de los
indicadores financieros de las Propuestas Econémicas presentadas en el Presente Proceso con los
resultados que se describen a continuacion:
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CUADRO No. 1 DOCUMENTOS DE CONTENIDO FINANCIERO

A| COMPROLAB |

" saﬁ 350.711.

INFORMACION
PARA EL
SISTEMA

INTEGRAL DE 67 37-38 52 124 7 47 236

INFORMACION

FINANCIERA
"SIIF"
FOTOCOPIA
DEL REGISTRO

UNICO SUBSANO 40 54 126 72 49 SUBSANO
TRIBUTARIO
RUT
FOTOCOPIA DE
LA
RESOLUCION
DE LA DIAN 70 43 56 130 74 50 51
PARA
FACTURAR
VIGENTE
CERTIFICACION
BANCARIA

ACTIVA( Fecha 29 55 128 73 51 50

de Expedicion | SUBSANO

No inferior a 30

dias)

FORMULARIO

DE No

VALORACION

DE LA 1801 % 69-74 316-317 84 144 233-234
PROPUESTA
ECONOMICA

OBSERVACION | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1. La oferta presentada por la firma MEDIMALCO S.AS NIT 800.030.863-1, CUMPLE
econdomicamente, presentando la documentacion de verificacion exigida y se encuentra
HABILITADA, para continuar con la evaluacion juridica y técnica, a fin de determinar el
cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso.
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cuadro anterior, pero se continuara con la evaluacioén juridica y técnica, a fin de determinar el
cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso.

2. La oferta presentada por la firma INTERLAB COLOMBIA NIT 900.542.229-1, CUMPLE
econdmicamente, presentando la documentacion de verificacion exigida y se encuentra
HABILITADA, para continuar con la evaluaciéon juridica y técnica, a fin de determinar el
cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso.

3. La oferta presentada por la firma STOCK PHARMACIA NIT 900.274.326-6, CUMPLE
econémicamente, presentando la documentacion de verificacion exigida y se encuentra
HABILITADA, para continuar con la evaluacidén juridica y técnica, a fin de determinar el
cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso.

4. La oferta presentada por la firma ANNAR DIAGNOSTICA IMPORT S.A.S NIT 830.025.281-2,
CUMPLE econdmicamente, presentando la documentacion de verificacion exigida y se encuentra
HABILITADA, para continuar con la evaluacion juridica y técnica, a fin de determinar el
cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso

5. La oferta presentada por la fima COMPROLAB S.A.S NIT 860.350.711-1, CUMPLE
econdmicamente, presentando la documentacion de verificacion exigida y se encuentra
HABILITADA, para continuar con la evaluacion juridica y técnica, a fin de determinar el
cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso

6. La oferta presentada por la firma BIOLORE LTDA NIT 830.087.855-5, CUMPLE
econdmicamente, presentando la documentacién de verificacion exigida y se encuentra
HABILITADA, para continuar con la evaluacion juridica y técnica, a fin de determinar el
cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso

7. La oferta presentada por la firma QUIMIOLAB S.A.S NIT 830.024.737-4, CUMPLE
econdmicamente, presentando la documentacion de verificacion exigida y se encuentra
HABILITADA, para continuar con la evaluacion juridica y técnica, a fin de determinar el
cumplimiento total de los requisitos establecidos en el presente proceso.

CUADRO No. 2 INDICADORES FINANCIEROS

“SW'ZZ':""’# W s

- )2 - www.hospitalmilitar.gov.co







00 AOB T EIdS 00 AWM

optianbay % g/
%L %g1 %gL %G1 %sL %G1 %L T
- ; : i  DINIWYGN3ONT 30 TSAINE
37d0N2 37d0WN2 37dN2 37dWND 37dINND 37dND 374WN2 SINOIOVANISEO
, _ , _ _ . , opeypeioy
o't 80 2L £6') o 15 v2'9 .,
‘ , . - - _ : opusnbay
zl z z Z1 ) zl ) £18 ZeTA
7 i 5 5 5 Z3aIN0IT 190 JOavoIaNT 2
0OVCErE0ZS | 9LC/0L0vhS | S6G0/Z€9LS PEY'998'8Lp $ 01821928 919657 S 6ELVOL L) 3 S3SIN3INI 30 SOLSYO
SOV 107€98% | 8LS/SV06LLS | v 8.87260°) S 02£'908°€86'8 219669119°% 9vS 167915 § 919626656 | T1vNOIOVH3dO avariin
0612907051 $ || 959'815SHSES | 08208998228 | 09980 88PENS 697895IrS | 6SveeyvOszS | orheLveses OINOWILYd V101
9S9B0ELISES | LLV1Z901628 | BOLYBELIG6ES | /6650429002 $ V26928 | 288/9881908 | 296996282 $ ONISVd TV10L
[ZUSVI9NLTS | Z08¥6VZES LS | 8L PHOSS0ES | b2z 1e0zzh bl § LVT6829 | 10520686948 |  850°8ze0l S JLNIIN00 OAISYd
VS8'S/E 128V | £CLOVL9IS9S | 896420%0L9S | 69 16E085€9 S Ig96S TIPS | 9vel606269% | 8676982998 OAILOV TV.LOL
0658026228 | verzevizsvs | lrzoososzss | ezvoiezees 1202850888 | SOv/v0S9STS | 099eeeeyo s JLNIINNO0D OAILOY
VLELVI08 | o ooprronce ol bbbr0SEDSS 2-182°620°069 tﬂﬁmﬂmﬂu g | wozzzvsoos 1-698'080°008
uwsys R g s LIN SV'S L5OdMI Yoot || LN visW0700 IN SVS  F1viaa
gviomino || e s NI OO TVINIGIN o

gvI04dH0D |

VOILSONDVIT 4NN

G102 30 3HgW3I01A 3d L€ V ILI0I NOD dNy T3 NI YAVHLSIOFY VHIIONVNIA NOIOVINMOANI *L

Sivdonani
NE0d 50601 4 ’

| nomvinnmy . popy) - prpS

YSNISIONIK (&)

TVELINGD
AVIITIN
TV.LIdSOH




r__...m.#.a__.u4 ...,.H.E_.. ﬂ.__. H.. ol

e .h..-_u:m_..h. m__..__.

| o e . 1
1. J— -2 n a -
I - N ..".. gyl
| N =l - -I L | a - ] L | .‘I LI = |
Ilr a | -
: . o o -



00 AOD TENIU[BHaS0L MMM

37dIN2 F1dWN2 F7dWN9 F1dWN0 31dWn0 | 37dWno I1dWN2 SINOIDVAYISEO
: ‘ ¢ : ; . ; ajual8yQ |2 Jod opejipaloy
%06°L} %LZ'8l %089k %6LEL %88°Cl %EL'S %60'6 ONJIOY [Op PEPIIqEIUSY
Z 2 opuanbay
% %2 %2 %Z % %2 % OAOY [P PEPIIGEIUSY
. : : _ONIDY 130 QYaTTIEvINES
F7dIND 31dWNo F7dWND F1dWNI F7dWN2 F7dWND F7dWn9 SINOIOVAYISHO
‘ ‘ : . ¢ ‘ , a)uaiajQ |9 Jod opeypalIdy
%68°LS %85°CE %ZZ'6E %826} %b8'vl %20'6Z %90'9) OILIOWLAE [9P PEPIICEIUsY
Z < opuanbay ouoiwyed
%2 % % %2 %2 %2 % - —
: i i 2 g z OINOWIY1Vd 730 QYaITIgVINTH S
37dWn9 F1dWN9 37dWnI I1dWNI F1dWNI F1dWn9 37dWn9 SINOIOVAYISEO
; ; : ; ; : : opejipaloy oplanbay
82' 9p' 69 1S'LL 80'c? 'L 0's soseIBIU| 8P BIMIBEOD
oplianbay
_. F r F _. _. _. | < $8saJsju| ap BINHAGOY)
; . : . . VaNIYIE03 r
37dWN0 37dWNI I7dWND J7dWN9 37dWN9 F1dWN2 37dWN2 SINOIDVAYISEO
‘ ] i (3 ] [ t o .m _ m._o
%089 %65'SH %Ep'SS i1 %05'9 %11'99 %lE'EY B s
 HeRviOg, - PUPEL) - PSS
e IVAINAD
SVOASON 29 g0 monm @) AV LITIN

NNHOd 5000 H

TVLIdSOH







00" AOB TEYILU[ENASOY MAW

'8)uaInBis 0] BJUSND Ud UBIPUS] SODILLIQUODS SBIOPEN[EAS SO| 8jUalBUOIOIPY

'sojund QO ap $9 so193.1d ap ugIoRINI|eD Bl US Jaudjqo a|qisod s anb owixew sleund |3

JBN[eAT B [e10] IOJBA =J1A
odnig) Jod opioalQ [ej0 Joje Jousy = O0LAIN

apuoq

(3LA/ 00t OLAW) = 019814 8lejund

"BInwLIQ) djuainBbis e| eseolde as sepsjo
sewap se| ap ugloelofen e| esed ‘'sojund ooy U1oep se ‘sleyund JoAew (o eseubise o) oS {SOLE}IUN SIO[EA SO| 9p [EJO BLOJELINS B[ ap 0joNpoid) OPeHajo [eJ01 JO[EA JOUJ @ sjuasaid anb a|qibaje eusjo gy

"091LUOU0J8 A 091u23] ‘calpunf ojund |9 SPSAP SSIUEYJIGEY SBUOIDIPUOD SB| 8P Bun Bped A Sepoj Uod opljdwing Jagey eiegap elss ‘0oIliou0dg s)iwo) | Jod epealyies Jas epand ejsendoid eun anb eled
(SOLNNd 00%) sojuaIo0seNd 8p owixew afejund un eipu)qo (BN g| ‘0198ud Jousw |8 B9zal0 anb eysandoid | BjUsNI US OpusUs) BJEZI[BSI 8S BIILIOUOID UOIOEILI[ED O UgIdelapuod e
'001LIQUOoa aleyund ap ugioeubise ap 0}8[qo UBISS S3|iqey Sepsjo se

'$9|Iqey Ue)|nsal anb SeYajo SB| UOS $8[end eleuiLISiap 8s ‘seysandsal sejusipuodsa.lio sns sopiuslqo A sebnj alsigny anb e soinaid sojusiwusnbal so|
openjasje asopusiqey A sealplnl A Seojuos) ‘sess|ouBUl-BIILLIOU0IS SAUOIJBNLIBA SB| SepeulWInd ZaA BuN ahb Bla)ial 8s ‘Sa|igey OW0D Sepeullulalep Seysjo Se| B ‘00iwouoda aleyund | Jeubise ap s0joa)s eled

"001Wou00s slejund ap 0}8[qo BI8S OU BISUSNIBSUOD UB A |GYHNI BI8S B8O B A 0ZBYD8) 8p [BSNED U8 BJINoU ‘Wa) Jod ejousialal ap ojoaid (@ a1adns anb epejuasaid ejsendoid e

:Jse soioaid so| Jeayled e eiapasold ag "sa|igey
OWo9 usulIB}ep 8s enb selsjo se|janbe ap ojoadses sjuswealun esezifeal 8s soald ap UgIVEAYEI BT ‘ODINONODT SOLOIdSY NOIOVIIANOd LS [Biswnu |8 us ojsendsip O] D Pep|lIojuo 8Q

SOLd3IONOD A VOINONODI NOIOVII4ITVI € 'ON O¥AaVNO

"glusWelsIoUBUI4 UB)[IgEY 85 SEpeuoIo.|a. ajuaLuloLgjue sewlll se| Jod sepejuasald sejsandold e

TVELNAD
YSNIATANIW m@z AVLITIN
TV.LIdSOH

Sfia orani )
Rt HOd SOG0L




 LLEI " " H n 1 - o o K" -l k™ ql-

e Add L C-om hmu-mdaT !

. N . A el e ol e S e s ey Corw
B - =gt ..ma—

— Al e me el - iy o e gt g AT S B SlPER o
N ¥ L . T e R T R L

blll l"l! ll ||l|
= R VIR |

A b= e g

b
4= pF . | e - T-reta ™ e BL L w W=y
R
-l.l I*H “= 01 [ o n - = = = vll‘ - L Iill — LN ‘ -ll'l
2" - L | - t - J — = 1 e EE Emm [] d e A [] - L -
aac - ey T T B i ] R et ) ST Ar cam - B g
B lllllI
'



00" AOB TENIUTENASO U WA

4w o059 | 0 | ooser | oosor | o | oogol CENNE BRI et (HOH) OLNIINIOZHO 3A YNOWEOH | WIN|  0009)41p 167509672 g
4NN 006 | 0 | ooos b6 | 0 | o616 vEaNyd R R I eens YNOIGINALSOHANY VIN| 000914y 165509622 z
TdINND 00061 0 | 0006l L9261 0| %6l LEEEE Ojeue [3p c@_mMme%%%%%jw,ﬁ_Ema eGonId HLOY YN[ 0009kLp 110609622} L
Noovaussao | YAINOD fyy| UMD N NEI S VO O v s | SYONINDIY SYINVSIOIN SYOUSHALOVEYD | LOIJIA¥ZS O NaIE. T30 NOIDdI¥OS3A W | o | o
1-622295°006 LIN VIBWOTIO0 Y THILNI VIONZ¥343 30 0193ud SOHLO A IOOTONIOOON3 'L OdNYO

SV1S3NdO¥d SV13d VOINONOD3 NOIDVNTVAI

‘OI0IAYAS |op 8seq
OLEJIUN JOJEA [9 S8|GEDLIPOLUUI SBI0eA OLIOY BIBWO} O] eied A $3U012081100 Ja%ey eipod Ty 1INID HYLITIA TYLIJSOH 13 ‘sopejussaid ssiofen ssjusialip so| aijus elouedalosip Jeinbjens asiejussaid op 0ses ug

"SS[EWId8P (Z) SO EJUSNI U OpUSIUS} SEHESS08U SaU0I00a1I00 SE|
elezijeal "[eua) eI\ [EYIdSOH [@ UOID8[as A UQIOBN[eAs 8p SOJ08}8 BJed A 0SED 0AND US ‘seoijauuiie Seuoioelado Se| us Seiole Oplialiod Uey 8s Sojnajed Sof Us IS Jeulusalep eled Sepezijeue uesas sepnajo sen

"OAIULBP S8U0IdIpU0d 8p 0fald [ap * BoiguodT eisendoid | ap UQIOBIORA, 7 "ON OLEJNULIO) |8 U8 Bjusuodoid |3 Jod sepeioges sauoideiado se| UelesiAal 93 “BITeunyIy U0I9991107) A UOISIASY o

| wovhpnoumy, - prpyeg) - prpe
— TVILNAD
qu%-w%m%h - Wﬁﬁi%z%ﬂ@i AV.LITIN

‘ TV.LIdSOH







00 AOB JEJI[ILU[ENaS0U MA

Vol
0OILY YNIQYIND o ®
IdNND | 2890 | 0 | £890L | 3dNND | 2668 | O | 699 | MdwND | gies | o | sies | :dwnd | eseol | o | eseor | seezk | 0 | seezt | waandd | WiZNZONNWNI Eld LT ) )
OAYSNI 0QlLd3d
LLNY
NOIDY
YAl YAl SYaHaNDIY | LOIJIAYAS | )

NOD | NOD v || NoD fN0D fv | cunn | woov | VAIROO Ty | cunn | noov | wainoo || INn | vaiNoD | v | cunn | NI gyuysaoan | Conaim, | £ [ sdsnn | Suon | W
VA¥ISE0 | "LNN | Al VAuISSO [ UND | AL WA | AMasO | " | AL A | AM3SEO | “LINUA WA |CLNUCHA | AL EA =d syl 130 NO 3 0 | 001009 | ‘on
A A avainn | LSHILOVEVD | 19dRiosaa 21009

o . cor 10 b Z-182'520°058 LIN ;
¥LELVZ00E8 LINS'V'S BYIOIIND | G'6S8/800E8 LINVALTIHOTO | ) )oceog |1 sv's EVIONANOD | SV'S [MOGNI YOLLSONOYIQ dynny | VIONTE3TY 30 0103ud QYAINNWNIOLNY 'Z OdNYO
s03uNnd 00t =00Z°9¢T / (00¥ « 00Z°9ZT) = 019344 afejund 00Z'921$ L-6¢¢'¢S 006 LIN YIGINOT0O avTdaLNI
OQVNDISY 3rv.iNNd 0av1y3d0 ¥OTVA J1IN3¥340
kN OdNYO
TN 00792} 0 | 00z'9g) L0'LEL 0| vi0igl V101 HOTVA
; i ; , "ewseld ojk o1ans ua
F1dWND 00£21 0 | coLel b2l 0| v9r2 va3nyd BB 167 LGB LeTep Bled EAJEIIUEND BGsnd YNIINE0TS0MIL VIN|  0009LLLY 98509622} 9
: . . . “ewsejd o/ osens ue
dNND 00028 0 | oovze 056'8¢ 0 | ose8e va3nyd T PRT s s e —— 14910 YNIGINOLYWOS VN[ 0009LLLY 8905096221 G
. _ , . "ewse(d o/f olens ue (£-d8491 ) YNIGINOLYIOS
4IAND 000ZE 0 | oooze 00 v 0| 00V¥e vg3anyd Ojl|eUe |8p uQIDBUILLIBIEP Bied BAR)IUEND BQENI] 30 YHOOYLHOdSNYAL YNIFLON YIN 0009LLLY 280509622} 4
, worvionmy, - prpg) - prpY
st e e TVAINAD
Sivd CAINN - AVLITIA
RAXDASDADL &

TV.LIdSOH







09 ACD TEJ[ILI|B)IdSOY MM

sojuNnd £TE = 794 TTT / (00F « ¥6S'L8) = 012344 aleaund 29L° 1118 p-1£2'v20'0€8 1IN S'V'S V10ININD
sojund 6T€ = £28'60T / (00t « #65°'£L8) = 0198.d alejung £28°'6013 ¢-182°620°0€8 LIN S'V'S LHOdINI YIILSONOVIA ¥YNNY
sojund Zv€ = 80£°Z0T / (00F « ¥65°£8) = 012244 8leIUng 80€°201$ b-LLL0GE098 LIN S'V'S dVT108dINOD
sojund 00 = 6528 / (00F « ¥65°£8) = 019814 alejund 765283
. G-GG8'/80°0€8 1IN vaL1 3¥070I9
OJVNDISY 3rv.INNd i 0QY.14340 ¥OTIVA ENEREEe]
. L = S S Nozommn_mw i . : e e 4
IdNND | Z9L°LLL | O 29Ll'LLL I1dINND ¥65°./8 0 | ¥65°48 | 31dWND | 80€Z0L | O | 80EZOL | I1dNND £28'601 0 | €29°60L | 089°Y2L 0 | 089'tZL “_M.._._w»
00ILY vB| vS oL e
I1dINND 0067l | O 00671 I1dNND 001’6 0 00L'6 | A1dNND 00081 0 00081 ATdINND 907 LL 0 9y LL ehy8lL 0 ery'al vaandd | WIZNIONNWNI | YNIAYLNTD | WIN 09L11v | ososszzL Gl
OAVSNT | SNWMLILNY
00ILY 96 v3 0 z
INdINND ooewl | O 006'tL I1dNND 0016 0 00L'6 | 31dNND 00081 0 00081 I1dINND 90 L 0 90v L £rP'8l 0 vyl Ya3andd | WIZNIONNWNI | YNINYLNTD | WIN 09LLLb | 0s09szz) 7l
OAYSNT | SNYHLILNY
00ILY il it
TIAWND | 0§0'LL | 0 | 0B04L | 1AWND | 080'LL | O | 0B0'VL | 31WIND | ®i8 | O | BLE® | INGWND | G004 | O | G000 | 88YLL | O | 88¥ML | VEINUd |WIZNZONNWNI | ESSIINY | YN | o | | 6
OAYSN3
02ILY o 9
I1dINND 080'LL | O 080°LL FdINND 08011 0| 080°LL | 3NdINND 8168 0 2168 J1dINND G001 0 G200} 88l 0 8Byl vaaNdd | WIZNIONNWNI | ¥SS IINY VIN 0oLt | 1sosszz) A3
QAYSNE
0JILY ol 09
F1dWND | 080'LL | 0 | 0804 | 31dWND | 080'L | O | 08O'VL | I1WND | 816 | O | 8LE® | T4WND | G00L | O | G000 | 885'LL | 0| @S4L | vE3NWd [WIZNIONNANI | WSILNY v | ol e |l
OAYSNT
00ILY 6l S30A o 19
A1dIAIND 89291 | 0 892'91 J1dINND 0008 0 0008 | 31dWND 0o8¢clL 0 00821 F1dWND 004'%1 0 0047l w201 0 P02 va3andd | WIZNIONNWNI | WOHYHOVYS | WIN 0aLiLy | osooszzl oL
OAVSN3 |LNY
00ILY ol -
I1dINND 080°LL | O 08041 I1dINND 080'LL 0 | 080'LL | 31dINND 816'8 0 8168 IdINND 00€'6 0 00€6 88 L1 0 88%' Ll va3Ndd | WIZNIONNWNI | dNY ILNY YN 091y | 25098221 6
OAVSN3
96|
0011V YNIQYITO o be
I1dND 8901 |1 0 /8901 F1dINND 1868 0 PANSE:) F1dINND 8l6'8 0 8168 F1dINND £6E°0L 0 €620} Geeeh 0 Seeel v93aNydd | WIZNIONNINNI 3d VIN 0oLy | osooszzl 8
OAYSN3T 0dild3d
| LNV
, movkpronmp . popivg) - prpp
R T 47 N \Héfﬁxzmg
Sjvd OAINN RV AVIITIA
N HOd SOG0L ;wwmmmmmzﬁ HE

: "1VLIdSOH




.hﬂ.1.ﬂ_..-..__-"..._.l..|.l..q -
o EF L ]I ..ﬂ._“..ﬂ.w:..;.ﬂ..
e P -y

.H: Jllﬂl-




B9 ROD T EIaS0L AMA

Mo, - prpney) - S,

; YAINOO . . NOIOV NS THd m OINOH
NODY | VAINOD LINN . 1IN | YAINOD LINN WOIOINYIS ONTIG, | 2 | 98dSNN Wau
axasec | =nnney A0 wp | NODVANISEO w_"__,‘_.,: YAl A | umns | YA WA m_a%mﬁm__u_: SYANINDIY SYIHYSIVAN SYOLLSIMILOVHYD | i i ineor | S | hoqog | ONIINL | Toy
o 091009
9-92€'7.Z'006 LIN VIOVINNYHd ¥J01S 1-€98°0€0°008 LIN S'V'S 02 TVINIGTW VIONTHI43Y 30 01934d 31¥0d0S 30 TVIMILYN A SOWNSNI ¥ OdNYD
§29'95 0 629°95 IV10L HOTVA
“001UI}2 02nsoubelp J—
eied SO e| Jod epeqoide m"mo_n_:mz
Ieysa aqap elfojouns) e 'seno arald
A JejoanjeoouoIg opeaeT ‘cjndse _om mm_%m_ww mﬁw_m
gTLvhe 0 T4 Yaanyd ap seJjsenw us eujoldweyly £ m_wo_:o _HE WIN 0009LL LY Zres0yeael Ll
B BIOUS}SISal B Jeuluwalep | -
ejwlad snb ‘|eal odwan o_mﬁ_ a_moo W
- U H0d Jod WnLisjoeqooA op _co_ooﬁmm_
. SAUINIYIHO ols|dwoa jap ugInd8laQ -
NOYVINSSI3ud
I3 ON AIH eaed juyseidos ap seuoj|iw
S 01 owixew A jwyseidoa py e |enb
0 Joualw ugiog)ag ‘| odn AJH
8p YNY Jipsw esed ‘ONYILX3 HIA
005ZLZ 0 008212 11 advdarnyo 2d T04LNOD 13 TWHIA YOUYD VN 0009L L LY 1£150082C ) gl
HINTONI 3830 |wyserdoo oy &
[enBi 0 JousLl ugIcoBla( ‘Bwse|d
oA olens ua | odny HIA 8p NYY
ap BAEJUBND UDIDBUILLIR)SQ
«OIDIAY3S m OINOH
i i NOIJV.LIN3SINd SYQI¥IND3IY SYINVYSIOAN 2 JSdSNN o
VAINOLINR¥A | VNI UND¥A | yaiaaw 30 avainn SYOILSIILOVHYD oot | 8 091009 w_,m_w__n_m_wu_ S BB
VIS A0 01 ¥YINOITOW VIDOTOIE 3A SYEINYd € 0dN¥D
| orvhpmonmp . pvpneg) - prpy
SVAOAINN 2 yoymaaanin(@) AVLIITIN

RfH0d S0004 4

"1V LIdSOH







05 ROB TEIUENdSOU MM

elsanw Jejussaid aqeq ‘ugnejebuca
B| Jisisal Usgaq "seAsenu Jepodsuel o Jejonaye

IINND | 008807 | 008'8Z | 00008L | FWdNND | 202492 | Zvioe | 09L2z2 | 000008 | 6464 | tzeesz | 00 X ¥ST08 ‘Os 0 S0UBW e seqsanu seabuon eled pajse | Ndmmwﬁw,oo_mo N | SLOLLY | 90s0%0zek | w2
‘Op|UBJUGY [P BWELSP SJAD aNb SUSLIEDNBULSY
811810 anb ede) uea cusyidoidijod ua oansed [eIA
TIAWND | 008426 | 008y | 00008Z | FWND | Soges | 0974 | Sevos | 00zzve | 00zv | 000°SEZ avaINn JeInje0 ojuanoal eled eoeld ww@mmpwﬂ N | oziouily | szs0sazzt | ez
TaNnd | o9 | o9k | ootk WD | oz | o4 | sou | seer | el | 2ell 0L X ¥ST08 ‘elsanL Bssa.d sqaq 'seolbglolqaioLy copeamaess | | soesasts| suesoszzy 2
IS Jez||eal eled B|d ses
BIQWSIS Jezijeal eled sejqeyoesap seonse|d sesy e e
“Blisanw Jeyuaseald aqaq 'eolbigjoiqoioiu SOAoioll
dNND | 09k | 09 | 000 T1dNND WL | sk | G | esel | 16k | 26kl 01X vS108 e1quisls sez|oa] ered seyqeLpasep Seonserd sesy | O 9P SIGEUDSSED | N | G0660L09 | 080019L22h | b2
S el SYaVHEIYO SYSY
; *SowsIueBIo0.DIL NOQ0O1Y
JNND | 08997 | 089€ | 000€Z | TAWND | 9S00Z | L9477 | 1621 | 0BSEZ | 08P | 00SSZ | ONNODOLX ¥PYO apsavldag K paioeu s R NISV¥3QYW | WIN| BLObOLLY | S0B0Z0SLLL | 0Z
. AR W 30 S340aVOITdv
‘ensanuw Jejussald agag ‘w oo Jod ooselq
; i
TANND | O0BZ6 | 00BT) | 00008 | TNND | 6GYES | €KV | SIORZ | KB | WRLEL | 006SB | TNOOKXOOSVH | 4o e Y o op om0 | oSNNI | soseziy | celsonezl | 6
U3 sea1dgasoioiw seinjonlse Jeziensia eled ayeoy
B0 OJNe Bled |
IdNND | 00086 | 0009 | 0000S | Tawnd | zzzee | eov | 1eLsz | osees | osze | oogle avaiNn i ESm_%_,ﬁ___aMﬁm__me_m____mwca epenapy mon_ﬂw,ﬁ@%w%s,q wiN | Ocslezzy | Lzoozvezzh | sl

| MOV - pORIIRs) - PRy

TVALINAD
AVLITIN
TV.LIdSOH

ySN3IEaNIN (&)







00 NGB TEIWETaS0U MAMM

31dINND g ! I1dIAN ; ; 2 . ‘OueULN YNIHO vdvd
006 00 0087 ] BIE'E 85y | 0987 886 889 008 avaiNn oluBwIPes op eInjoa eied opeziepUEise BwRlSS | ST SyNiy | TN | 00922HY | 0BS0BeLZEL | Le
N2 : : . : : : 0053y Us saucioesedaid 2TX¢Z 80L3r80
A 0€g 006'L I1dWND 9/7°L 9L | 00k v02'T 0g 006'L ONNOOLXYMYO | o0 oidonsoioiu uoieniasqo ey eied sepenaapy 248N0 SYNIAYT WIN | 009224y | Op90S8LZZL | O
I1dINN i ] 5 . : B i i i G4
D | 9svey | 998G | 0099 IdINND 99E'lE | 9ZE¥ | Ov0LZ | 9SWTy | 998'G | 009°9E | OTIOM/AvaINN } s1ua 0BUEI UN Ua Hd op Jopeaipul pded ap ooy |  Hd 3 HOAVOIONI | WIN | vE0ELLLY | Sizsovseel | 62
; HOdYA
. . , : ; ; "sefjodue us UQIBIUSSAI] "BONBLIIZUS BINJOB| [[08} 30 3AY120LN0Y
IdNND
00581 00581 I1dNND ¥9E°El 0 VOEEL | 00L8L 0 008} 004 X ¥I'¥D ‘10BN & UODEZ|UAISA 9 BIBISIS U0O 5qneduio ViYd 0op0oTolg | YN | Deskezey | vTloeossil | 8c
HOQYIIaNI
‘Blissnul ._E._._mww._a agaqg
'00160/01q0.0IW OAYIND O/A 0o1WINDODSY SiSlieu.
I1dND 062 oF 052 IdNND e 0e 81 90 96 05e avaiNn eleg "ugipisod 1ainbjeno ua aWeap 8s opluaILoD YNIHQ VN | ZLIBO0LLY | GL9068/2TL | 42
|9 8nb Jeyna eled sjuswednBULIaY Bi8I0 Bnb vivd SO0SVY
ede} uoo opjonsuen canse|d ua |uglse sjuaidioay
. . ] ) se2160|00au1B STTYNIDYA
N
dND | 0zZET 0z 0007 I1dNd 596 £l zZe8 91L0°¢ 9Ly 0092 avaiNn SEiiSeAl 6P Bt Aic SoipBSER SHiiBadss SONOIET VN | £10281Z7 | ZLIOLYOBLL | 92
"ensanw Jejussald agaq “eibojounoopua Yamnon
: . . s ; i | ip A mmoo_.__m | B |RJO BIDURID|O) 8P NOIDOV.LINISIHY
TNND | 007 00L'p T1dNND TN 008 N3 P SBRLELP k _
A 0 w0z ¥ 00LY 0 00L% | oy oy 008V | Seqonid eied Bu ool A 5, ‘0 6p SaUORRIUAOICO @ VN0 YaINSd WIN | 9028LLLy | ZhLi0zheZEL | G2
epuodsaLoo anb epesedaid ed epinbyl ySOHLX3A | Yuvd ¥SOULX3A

TVALNAD
AV.LITIN
TVI1IdSOH

bkt ity des

SIVd OA3NN
RAHE0d S0G0L 7

FENIHAUNIN







eqanid e sp [euy apodal
N i . . . : SBY Sa|giunNsuo) sesanul Sej ap oluaiwessoold
NN | 000k 000 | FWND | esh | 0 | ek | estt | 0 | eshl QAN | 55 clod soupsanan sopaueo k cpena ot | | 00Oy | soighiiy | czososeees | e
| eled sa10)29] sodinba so| JensiuIwnS agag

: : ’ ; : . . . . 2160 EIIE) b

TNND | 0070ZZ | 0OVOE | 00UOBM |  TGWMD | pL§SL | wI6SL | OVE'EE | 008'99Z | 008'%E | 00006 avaiNn K soiamons Saieo op opauees ared spercony | W13V 300TION | viN | 1ou1zivt | oslocsezz | it
"BASSNW JRussald 9gag SOl

. . . . . : ap Jas agap owluiw us : b SYHOH v 30 YNIHO

TaNnD | 0z0dk | ozgh | 00s6 | Tawmd | vesy | 29 | oosE | oush | auz | oovel Qv¥aINN 1o SB104 1y 1110 3 S5 op uoraanos, | 3ANOOTI003M VT (VN | zhionss | ogsoseszzs | o
€| esed openospe easol ede) uoo copseld sjus)dinay Vavd S3LNFIdIOFY
‘RlisenwW Jepuassasd
TdNND | 8re 8 | o0¢ F1dNNd 9L | 69l 907 % | ose QvaiNn 90001 1298} BUBlew 8P Ugosiooal Bl eed oojeuuey | VoA YIIELYA ot oy oy | oge
allai Uod eypue e2oq ap oonsed sjuaidioay vdvd 3INdIO3Y
; ; ; ; . . , . . ann sa|ug1se A ousidosdijod ua eoneWO}NE In Qo0 -
diN i

NGNND | OCE0S | OEB | 000ZS | WD | eeie | sers | oe | ziee | s | eeess | oo oo op ot aming | 00 Sk g | YIN| 0912y | vososnz | ve

, . _ . _ . . | | ann sajugise A ouajdoudiod ua Eagewio)ne In 001-01
el

dWND | 0050 | 009% | 0OOSE | TGWND | EECE | OBV | OLZ | WEW | 299 | W | o Tidoncy | waddend manunosnopseademng | sy obinng | YN | 20812k | cesosaizzy | s

. . . : . ’ 201d00S0IDIW UQIRBAIBS]O BIBd SOUOIDRI0|0D G/%8Z SOL3r90

TIWND |28y | 29| OOy | TGN ovesT | yse | 0T | 00Bs | 008 | 000 | aNmosxwrvO | et e ey | DX SOLIGO |y | oogzziey | weoserzes | 2
 Homvimronm - popnvg) -
TVHINAD
YSNa430NIN (B) dVLIITIA

NA 04 SOG0L i

"1V 1IdSOH







sojund S¥Z = 8T #TZ'T / (00¥ « S20'9% L) = 010944 alejund 8ly'vie'L 9-92€'v.2°006 LIN VIOYIWNYH MO0L1S
S03Nd 00Y = 5209/ (00Y » S20'9YL) = OPR1d Dfequng _ _G200vLS : ___ VEORE0008 IN_SV'S OO TVAIGIM

0TvNOISY

14340 ¥0°

3 24340
7oN 0dNYD

NdNND | 8LY'vie L | 89L'¥OL | 06Z'060°L 31dINND SE0'9PL | LIE'0OL | BOL'SYY | TIY90V'L | 009°06) | ZLSSIZ | TVLOL HOTVA

. . . ; : ; Sale|n|@0 seinjonise se| ap %G v 01d0s
TANND | OV | 09 | 000% | FWWMD | vEgy | 429 | 006 | bOVS | %OL | O0WH O3SVES | oouuBio suenos oo wa nbesonse Baleng | 30 GLiOTDodE | YN | D0BMEkZe | Gog0lse0E) | €

IVIF3LYA

; : A 2 ; 3 : . . 30 OQVAYT
IdNND 020'69 029’6 006'65 I1diNND c0s'Ly €689 | 0S6°0v 89£'69 8956 008°65 NOTVO SONpisa: 8 Lgowal ) eied ojonpold \ivd OQINDI NOBYR VIN | 00BLELLY | ¥EOO00LBOL ay

0O 31IN39H3130
) . ‘[ENUBWI UQIBJUSLUIPaS
J1dWNo 886'Y 889 00€'t INdINND 08ce A 8¢8°¢ voL'S 704 00¥'t avainn umu_ooa_,_mu alejuow Mma OUPIA 8D OGN | 304LNIM 3 S08NL | VN | LOLLZLLY | 7LLS0PBZZL (A7
“ugIeZIUBISa GZLX0Z

J1dNND 0969 096 0009 IdAIND 186E 6kS [ANES 008 vOL'L 0069 avainn €| B 8jud)sisal s|qez||anay seoifig|ojqoioiw seqsanu X3YAd OladIA 30 VIN | LOZLebly | tR08942C) 0

ap ewo) esed xaifd ap Eosol edey oupiA ap ogn L YIS0 YdvL 0gnL

‘UQIoeZ||L8)Se 00LXEL
14NN 08y 08y 000€ I1dIAND EWe ££8 080 26y 265 004'¢ avainn B| B ejusisisel sjqezynay seoifigioigoiolu selseny | XIUAD OMAIA IA | WIN | LOZLZLLY | £9L089/22) | 6E
ap ewo) eted xaihd ap easo. edey oupia 8p ogn L ¥OSOY YavL 0ganL

| HRRTEIOITY, - pUpIIYg) - PMpY

TVHIINAD
vsNAAONIH @) AVLITIN
T i 1V 1IdSOH







09 AOD IEJIU[ENASOY MMM

HYINOITOW .
nawnd | wu 2 051 bl ¥z 051 avaiNn ORI Lo T 0L} OULTANOD SYINNG | WIN|  60olziiy 281069.22) g
TdWnd | o0z o 05z 062 o 0z avamn HY INJTON N 000401 OHLTANOD SYINNG |WN|  60SIZHLY 20£069.72) 0
V190018 N3 NOIDVZITILN Yaivd OWASNI
3awnd | 0sges | osgor | 0oogs 00028 000zs | ooos avain AVINOTION SIVIAORIOY LHOd vN| 8Ol 080508822} B
V1907018 N3 NOIDYZITILN Yaivd OWASNI
SYINOITON
annd | gz 06 58l Sz 0 g8l avann . L1 S— NN3LSYd SY13did WN|  B0SlZLLY 169050222 8
nawn | oz | ozvs | oooze 0zL L8 oz's | oooze 171 X 0084 2193 10/ UYINOTION OOVHD TONYJONdOS! | WIN | £025011p 9800296221 Iy
VIDOT0I8 N3 NOIDYZITILLA VY OWNSNI
34w | 00999z | 008 | 00005z 00785 | 00z'€9 | 000ee 171 X 0084 Y/INOIION MYINOTION OQYHO TONYLS | WIN|  S0zS0LLY 620509922 9
V1901018 N3 NOIDYZITILLN Yaivd OWASNI
3awnd | ovgiee | ovezs | ooosze 0v9' 188 ov9zs | ooosze QvaiNn HYIRITION YNO NOIDOVMLX33HONLSI  |WIN|  sozzsez $6050V8Z2) S
V19071018 N3 NOIOVZITILLN Yaivd OWASNI
T4wnd | 000Z48 | 000zil | ocoooos ocgse8 | osssiL| oovzzs avaiNn dy i o W 0 SHOONTdAI SAILIBNOD | WiN | 6091zLLY 161507872 .
V1901018 N3 NOIDYZITILLN Y¥Yd OWASNI
m
NODY | VAINOD [ o | LiNn VAl A T NOIDVINIS3id SVaININ0IY LOIDIAYIS 2| osdsNn WOH Wall
A¥ISHO | *LINN HA WA | NOD'LINAMA WA / VQIG3W 30 avaINn SYRIVSIOIN SYOILSINILOVHYD ONig. TIANOIOAROSIa | 5 | 091002 ONNZINI 09100 | ‘oN
9-92€°%.2°006 LIN VIOVINYVYHd M201S VIONIY3434 3d 0123ud AVIOAdS3 YID0TONNWNI 31LH040S TVINALYIN G OdNYD

sivd

, momvhpmonmys - popng) - prpy

A des

OAINN =)
MO HOd S000L

YSNALAANI ()

TVIIdSOH

TVALNAD

dV.IITIN







00 ACB JEY[ILU[ENITS0L MMM

LOIDIAY3S m SINOH
e . NOIDVINISI¥d SYQININDIY SYINYSIOIN 2 98dSNN .
WAL NOD "LINN "¥A YAl LINN WA < o
/ vaia3w 3 avaiNn SVOILSINILOVAY zmuq_om_a_w_nuw.uma 3 091009 w%n_m_wu_ W2l "oN
VIONHHH 30 QI9ud X3LY1 N3 SYg3N¥d "9 0dnyo

m omm EN oom LIN <_o<s_m<In_ MJ01S

mBE:_ 8¢ €8S LvP'Z / (00F & €89 LT NV o_um& m_ﬁc:a _ mmn.\.ﬁ.mw
. ,oméwaﬁ m&%@.._ . . O

~ G.NOdn®d

TIaNND | e85 uvvz | eegice | cesB0Lz | eLrzvoe | ve9'6LY | S80EzeE 101 HOTVA
71awno | ooooss | cooos | oovoos | ovoose | ovote | ooosss W X 005v44 MYINOTTON VISOT0I8 X 0L Y103 OLYHO8 SIML wiN|  sozzeez GYES096221 o
T14Wno | 000062 | 0000% | 000052 000'085 00008 | 000°005 avann HYINOI0N NG YSYHINOd | DYL wiN|  sozzeezs 2905006221 95
V190018 N3 NOIOYZITLLN Yaivd OWNSNI
YINOITON SN 0001
NdIANND
05 u L 06 O 052 avaiNm VID0T0IE NI NOIOYZIILN YVd OWNSNI | X OMLTI NOD STinzvsvinng | N|  B09kehy hFyAbReac) &
AW | 21 v 051 bl vz 051 avamn SYINITION 00Z-02 OMLTIANOD SYINNd | VIN|  600LZLLp $04069/22) %
VID0T0IE N3 NOIDYZITILN Yaivd ONNSNI
 BoRvisonm - prpYs) - prye
» TVEIND
m a“ gmnz ik nerisaaciins bk AR KA AR ARLARANC MR AR A AARSARAARS K e EEE T
i_&% Pty qmzm&mzwﬁ o AV LITIN

1V 1IdSOH







05 ROB TEJIENASOU MWW ~ 200

L 0GvVI¥340 NOTVA e - - TUEREE
LoN OdMYD
FIWND 000°81 0 | o008l 000°%2 0 | 0004z V101 HOTVA
. ; . . ewseyd 40d ONIDONIEEIS
I1dWND 000°8} 0 | o008l 00072 0 | 0002 vg3anud TN S = NOIOYAYNO 30 01N0H VIN|  S009LLLY 125096221 85
NO -

DVA¥ISE0 | VAINOD - YAl "LIND NOIOVINISTid SYaanoay 2 98dSNN OINOH WaL
‘uNnuA | YA [CUNOCEA L wogiinncua | YN a  VQI3W 30 QVaINN SYINYSIOIN SYOILSRALOVNY |  O1IAY3S ON3IE. T3 NOIDAI¥OS3a S| 09000 | ONMIINIOSIGOD | ‘oN
Z-187°520°0¢8 VIONTYI43¥ 30 01934d .

LINS'V'S LHOdWI ¥OILSONOVIA MYNNY QHIIONTHE 3 Od1HD

09.'+86'} 094°€42 000°LLLL IVLOL HOTVA

“ela|dwod egsnid e| ap
ojuaiwessoold eled solessdau
$9|QIWNSUOY SO| SOPO} JauUsjuod
8geq g 'BIUOJ02 U8 A Beuuo
‘018ns ‘YO usa Jezjeal epand as
eganid Bl 8D "¢ ‘Xale| [3p [04U0D

Kk ongefiou A oamsod jonuon | SILONINAW

786’ ; ek ey b 05008221 95
SINED 0921851 09L€22 000'bLLL vg3ndd 7 “cel MAD'EY SprBuusw | wivd X3Ly VIN 0009L LIy €S

NOYVLNISIud elassisN ‘g odnib snooooidess
=Eel % 09 3 seuownsug
oooooydens g ody  ezusnpu
snjjydowseH :sousbiyuy
‘L dinpur egep  spiBulusw
eied xelg| ep oAngeal |3

, HoRvkpmm . pepReg) - Ry
S TVALNAD
D @ ES

1V.LIdSOH




HOSPITAL

MILITAR @M‘N”F‘%“‘ %gﬁg
alud = Calidad -Famanizacisn "
ANNAR DIAGNOSTICA IMPORT S.A.S NIT 830.025.281-2 $18.000 Puntaje Precio = (18.000 * 400) / 18.000 = 400 Puntos

GRUPO 8. AGREGACION PLAQUETARIA PRECIO DE REFERENCIA
CODIGO o DESCRIPCION
CODIGO o CARACTERISTICAS UNIDAD DE MEDIDA /
No. ITEM INTERNO = DEL "BIEN O VR. UNIT. IVA [ VR.UNIT.CON IVA
HOMIC UNSPSC o SERVICIO" NECESARIAS REQUERIDAS PRESENTACION
Por Turbidimetria y/u otro, para
59 1229605255 41116005 N/A ADP ser procesada en equipo PRUEBA 2.000 0 2.000
semiautomatizado
Por Turbidimetria y/u otro, para
60 1229605171 41116005 N/A COLAGENIO [ ser procesada en equipo PRUEBA 5.800 0 5.900
semiautomatizado
Por Turbidimetria y/u otro, para
61 1229605259 41116005 N/A EPINEFRINA | ser procesada en equipo PRUEBA 3.900 0 3.900
semiautomatizado
Por Turbidimetria y/u otro, para
62 1229605177 41116005 N/A RISTOCETINA | ser procesada en equipo PRUEBA 12.800 0 12.800
semiautomatizado
VALOR TOTAL 24,600 0 24.600
Sl s el g PRECIO DE REFERENCIA BIOLORE LTDA NIT 830.067.8555
No. CODIGO INTERNO COoDIGO g DESCRIPCION DEL "BIEN O CARACTERISTICAS NECESARIAS UNIDAD DE MEDIDA / VR. VA VR. UNIT. CON VR. | VR. UNIT. CON
ITEM HoOMIC UNSPSC § SERVICIO" REQUERIDAS PRESENTACION UNIT. IVA unm. | VA IVA
OBSERVACION
63 1229605043 41116010 | N/A GALACTOMANANO ENSAYO INMUNOENZIMATICO PRUEBA 54132 | 0 54,132 50264 | 0 50.264
CUMPLE
VALOR TOTAL 54132 | 0 54132 50264 | 0 50.264 CUMPLE

"Satud - Calidad - Fumanizaciin”

02« www.hospitalmilitar.gov.co




HOSPITAL

MILITAR _@unozsensa NUEVO PAIS
CENTRAL
abud — Calidad -Fumanizaciin
GRUPQ N°9 - .
i - VALGR GFERTADO , PUNTAJE ASIGNADO
BIOLORE LTDA NIT 830.087.855-5 50.264 Puntaje Precio = (50.264 * 400) / 50.264 = 400 Puntos

Transversal 39

“Sm_ga.g ,"‘Z{ ; Lo

GRUPO 10. AGARES PRECIO DE REFERENCIA STOCK PHARMAGIA NIT 900.274.326-6
(o]
No. |CODIGOINTERNO | CODIGO | £ | DESCRIPGION DEL "BIEN UNIDAD DE MEDIDA / VR. VR. UNIT. VR. VR. UNIT.
TEM HOMIC UNSPSC | 3 0 SERVICIO" CARACTERISTICAS NECESARIAS REQUERIDAS PRESENTACION onm. |VAL conva | unim. |VA| coniva | OBSERVACION
(Bordst Gengou), agar en placa preparada para el aislamiento de Bordetella Pertussis y
84 1229605065 4116128 | N/A |  AGAR BORDETELLA i e b i e PLACA / UNIDAD 20000 | 0 20,000 17000 | 0 17,000 CUMPLE
VALOR TOTAL 20000 | 0 20.000 17.000 | 0 17.000 CUMPLE
 DEERENIE = VALOR OFERTAI:JT@*’?” . .
STOCK PHARMACIA NIT 900.274.326-6 17.000 Puntaje Precio = (17 000 * 400)/ 17.000 = 400 Puntos
GRUPO 11. ADHESIVIDAD PLAQUETARIA PRECIO DE REFERENCIA
CODIGO o DESCRIPCION
CODIGO o s CARACTERISTICAS UNIDAD DE MEDIDA /
No. ITEM INTERNO UNSPSC 3 DEL "BIEN O NECESARIAS REQUERIDAS PRESENTACION VR. UNIT. IVA [ VR.UNIT.CON IVA NO SE
HOMIC L SERVICIO " PRESENTARON
| OFERENTES |
ADHESIVIDAD | Adhesividad plaquetaria ' -
65 1229605039 41116005 Sl PLAQUETARIA | automatizada PFA PRUEBA 52,000 0 52,000
VALOR TOTAL 52.000 0 52,000

www.hospitalmilitar.gov.co




HOSPITAL

MILITAR _@vinoerensa g NUEVO PAIS
CENTRAL

GRUPO 12. LATEX PARA CRIPCOCOCCUS PRECIO DE REFERENCIA | ANNAR DIAGNOSTICA IMPORT S.A.S NIT 830.025.281-2 | QUIMIOLAB SA.S NIT 830.024.737-4
No. |ﬁ$€£4% conico | & | pescripcion peL CARACTERISTICAS NECESARIAS UNIDAD DEMEDIDA | VR, |\ua [ VRAUNIT. oot | VR UNT.CON | oo v | u\ﬁff OBSERVACIO
ITEM UNSPSC | 3 | "BIEN O SERVICIO" REQUERIDAS I PRESENTACION | UNIT. CONIvA | VR-UNIT. VA UNIT. : N
HOMIC g CON IVA

Reactivo de latex para la deteccion cualitativa o
LATEX PARA semicuantitativa de los antigenos polisacaridos

57 | 122800006 | 41116000 [NA | conr B | comeores s Crtovaonits mtorians o surny PRUEBA 2105 | 0 | 21053 | 16000 | o0 16.000 CUMPLE 19760 | 0 | 19760 | cumpLE

liquido cefaloraquideo.
VALORTOTAL | 21053 | 0 | 21053 | 16000 | 0 16.000 CUMPLE 19760 | 0 | 19760 | cumpLE

: : GFERENTE - S
ANNAR DIAGNOSTICA IMPORT S.A.S NIT 830.025.281-2

T R

Puntaje Precio = (16.000 * 400) / 16.000 = 400 Puntos

QUIMIOLAB S.A.S NIT 830.024.737-4

Puntaje Precio = (16.000 * 400) / 19.760 = 323 Puntos

CONSOLIDADO ECONOMICO FINAL

Verificacién Revision Habilitado / No
Documentos ; S o
Indicadores econdémica Habilitado
OFERENTE de . 4
sontenido Financieros de la oferta
de la Oferta
econdémico

“Sa&td-ﬁﬂ‘ﬁf-?‘ g s v

- www.hospitalmilitar.gov.co

Transversal 3% No. 4800 - Qo




HOSPITAL e
MILITAR _@mmoerenss @ Nuevopais
CENTRAL

y financiero
MEDIMALCO S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
NIT 800.030.863-1
INTERLAB COLOMBIA
NIT 900.542.229-1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
STOCK PHARMACIA
NIT 900.274.326-6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
ANNAR DIAGNOSTICA
IMPORT S.A.SNIT
MPLE
830.025.281-2 cu CUMPLE CUMPLE HABILITADO
COMPROLAB S.A.S
NIT 860.350.711-1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO
BIOLORE LTDA NIT
830.087.855-5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABILITADO

“SW_Zg.:C_Q . W

- www.hospitalmilitar.gov.co




HOSPITAL
MILITAR _@winoerenss @ Nugvo pals
CENTRAL

alud - Gatidad ~Fumanisacisn”

QUIMIOLAB S.A.SNIT
830.024.737-4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE | HABILITADO

Atentamente, ﬂ

P.D. Yohana Homez Macias
Comité Economico Evaluador

“Sm_ga.: !_g( . s

- www.hospitalmilitar.gov.co




REEVALUACION TECNICA

GRUPO 2 (600 PUNTOS )
AUTOINMUNIDAD
OFERENTES EQUIPOS EN APOYO TECNOLOGICO APOYO POSTVENTA TOTAL
A RESPUESTAY
NUEVO (350 | 12-36 MESES | oo 10 SOLUCION A | CAMBIO DE REACTIVOS
PUNTOS) (250 PUNTOS) PROBLEMAS (125 PUNTOS)
PUNTOS)
(125 PUNTOS)
1) ANNAR 350 125 125 600
2 BIOLORE 100 0 125 225
3 COMPROLAB INHABILITADO
4 QUIMIOLAB INHABILITADO

COMPROLAB INHABILITADO POR NO PRESENTAR LOS |
QUIMIOLAB INHABILITADO POR NO SE ENCUENTRAN VIGENTE LOS REGISTRO

SMSM BACT. IL,CC&VSUELO ROMERO

RESPONSABLE COMITE TECNICO EVALUADOR

NVIMAS EN FISICO Y FICHAS TECNICAS DEL GRUPO OFERTADO.
S SANITARIOS PARA LOS ITEMS 7,8 Y 10
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